
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Επανεπιβολή, κατόπιν αυτοδίκαιης άρσης, της ρυ-

μοτομικής απαλλοτρίωσης σε ιδιοκτησία με ΚΑΕΚ 

051206415007 που βρίσκεται στη συμβολή των 

οδών Πάρνηθος, Πτολεμαΐδος και Παπαδιαμά-

ντη, του Δήμου Περιστερίου.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

2	 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης πο-

σού 2.758.931,50 € και δικαστικών εξόδων ποσού 

19.533,47 €, στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανεί-

ων - υποκατάστημα Θεσσαλονίκης, για την αποζη-

μίωση απαλλοτριούμενων εκτάσεων στην περιοχή 

του τερματικού ’’Ν. Ελβετία’’ του Μετρό Θεσσαλο-

νίκης, σύμφωνα με την υπ’  αρ. 7963/2020 πράξη 

Αναλογισμού και την υπ’ αρ. 1230/2024 απόφαση 

του Τριμελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης, για καθορι-

σμό οριστικής τιμής μονάδας αποζημίωσης.

3	 Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης ελλείμ-

ματος γης λόγω αναγκαστικής απαλλοτρίωσης της 

ιδιοκτησίας υπό στοιχεία κτ. 0613047 στα ΟΤ 855 

και ΚΧ 856 του σχεδίου πόλεως Κορίνθου περιοχής 

«Μπαθαρίστρα - Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1255120	 (1)

Επανεπιβολή, κατόπιν αυτοδίκαιης άρσης, της 
ρυμοτομικής απαλλοτρίωσης σε ιδιοκτησία με 
ΚΑΕΚ 051206415007 που βρίσκεται στη συμβο-
λή των οδών Πάρνηθος, Πτολεμαΐδος και Παπα-
διαμάντη, του Δήμου Περιστερίου.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμό Περιφέρειας Αττικής» 

(Α’ 238), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 44403/2011 

(Β’ 2494 και Β’ 2822), 109290/39629/23-12-2016 (Β’ 4251), 

66313/24553/25-08-2017 (Β’ 3051) και 37419/13479/ 

08-05-2018 (Β’ 1661) αποφάσεις.

3. Την υπ’ αρ. 18641/05-01-2024 απόφαση του Περιφε-

ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερει-

άρχη και Αντιπεριφερειαρχών» (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ).

4. Την υπ’ αρ. 126895/31-01-2024 (Β’ 740) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Αττικής για την μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

5. Την υπ’ αρ. 92612/23-01-2024 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊστα-

μένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμ-

ματισμού, Έργων και Υποδομών».

6. Το άρθρο 44 του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρονική 

διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις» (Α’ 138) και τις δια-

τάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 

της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131) και ειδι-

κότερα τα άρθρα 5, 6 και 7 (παρ. 5β).

7. Το από 17-7-1923 ν. δ. (Α’ 228) και ειδικότερα τα άρ-

θρα 1, 3, 7, 9 και 70.

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

9. Τα άρθρα 88, 89 και 93 του ν. 4759/2020 (Α’ 245) 

«Εκσυγχρονισμός της Χωροταξικής και Πολεοδομικής 

Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

10. Το από 07-12-1959 β.δ. «Περί εγκρίσεως της τροπο-

ποιήσεως και επεκτάσεως του ρυμοτομικού σχεδίου Πε-

ριστερίου (Αττικής), εις περιοχήν “Λόφου Αξιωματικών” 

και καθορισμού των όρων και περιορισμών δομήσεως 

των οικοπέδων αυτού» (Δ’ 28).

11. Την υπ’ αρ. 3656/18-10-2022 αίτηση των φερόμε-

νων συνιδιοκτητριών Στεφανίας Γιούργα και Ελισσάβετ 

Γιούργα, προς τον Δήμο Περιστερίου.

12. Την υπ’ αρ. 99/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Περιστερίου.

13. Τις υπ’ αρ. 145/2023 και 370/2023 αποφάσεις της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Περιστερίου.

14. Την υπ’ αρ. 155/2023 απόφαση έγκρισης αναμόρ-

φωσης του προϋπολογισμού του Δήμου, του έτους 2023 

(απόφαση 145/2023 της Οικονομικής Επιτροπής), του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Περιστερίου.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 797

10377

18.11.2024 18:59:33

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10378 Τεύχος Δ’ 797/15.11.2024

15. Την υπ’ αρ. 6/2024 απόφαση έγκρισης του προ-
ϋπολογισμού του Δήμου, του έτους 2024 (απόφαση 
370/2023 της Οικονομικής Επιτροπής), του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Περιστερίου.

16. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στον 
φάκελο.

Και επειδή:
1. Με την υπ’ αρ. 99/2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Περιστερίου, αναγνωρίστηκε 
η πολεοδομική αναγκαιότητα διατήρησης του συνό-
λου του ακινήτου με ΚΑΕΚ 051206415007, εμβαδού 
209,10 τ.μ., που βρίσκεται επί της συμβολής των οδών 
Πάρνηθος - Πτολεμαΐδος - Παπαδιαμάντη, του Δήμου 
Περιστερίου, ως κοινόχρηστου χώρου και αποφασίστηκε 
η επανεπιβολή, κατόπιν αυτοδίκαιης άρσης, της ρυμο-
τομικής απαλλοτρίωσης αυτού.

2. Με τις υπ’ αρ. 145/2023 και 370/2023 πράξεις της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Περιστερίου, αποφα-
σίστηκε η εισήγηση της αναμόρφωσης του προϋπολογι-
σμού του Δήμου, του έτους 2023 και η τροποποίηση σχε-
δίου του προϋπολογισμού του Δήμου, του έτους 2024 
αντίστοιχα, προς το Δημοτικό Συμβούλιο, στις οποίες 
αναγράφεται στον κωδικό 40.7111.441 «Απαλλοτριώ-
σεις οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων (Απαλλοτρίωση 
ακινήτου στη συμβολή των οδών Πάρνηθος - Πτολεμαΐ-
δος - Παπαδιαμάντη με ΚΑΕΚ 051206415007)», ποσό 
105.000,00 ευρώ και στον κωδικό 40.7121.441 «Απαλλο-
τριώσεις κτιρίων - εγκαταστάσεων κτιρίων - τεχνικών έρ-
γων (Απαλλοτρίωση επικείμενων κτισμάτων επί ακινήτου 
στη συμβολή των οδών Πάρνηθος - Πτολεμαΐδος - Παπα-
διαμάντη με ΚΑΕΚ 051206415007)», ποσό 5.000,00 ευρώ.

3. Με την υπ’ αρ. 6/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Περιστερίου, εγκρίθηκε ο προϋπο-
λογισμός του Δήμου, του έτους 2024, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 370/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου, αποφασίζουμε:

Την επανεπιβολή, κατόπιν αυτοδίκαιης άρσης, της ρυ-
μοτομικής απαλλοτρίωσης του συνόλου του ακινήτου με 
ΚΑΕΚ 051206415007, εμβαδού 209,10 τ.μ., που βρίσκεται 
στη συμβολή των οδών Πάρνηθος, Πτολεμαΐδος και Πα-
παδιαμάντη, του Δήμου Περιστερίου, για τη διατήρηση 
του κοινόχρηστου χώρου στη συμβολή των οδών Πάρνη-
θος, Πτολεμαΐδος και Παπαδιαμάντη, του Δήμου Περιστε-
ρίου, όπως αυτός είχε θεσμοθετηθεί με το από 07-12-1959 
β.δ. «Περί εγκρίσεως της τροποποιήσεως και επεκτάσεως 
του ρυμοτομικού σχεδίου Περιστερίου (Αττικής), εις πε-
ριοχήν “Λόφου Αξιωματικών” και καθορισμού των όρων 
και περιορισμών δομήσεως των οικοπέδων αυτού» (Δ’ 28).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής κατά της από-
φασης αυτής, στον Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής και σε προθεσμία δέκα πέντε (15) 
ημερών, από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο 
(Πρόγραμμα Διαύγεια), μετά τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Νοεμβρίου 2024

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

	 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

Αριθμ. 265666	 (2)

Γνωστοποίηση παρακατάθεσης αποζημίωσης 
ποσού 2.758.931,50 € και δικαστικών εξόδων 
ποσού 19.533,47 €, στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων - υποκατάστημα Θεσσαλονίκης, για 
την αποζημίωση απαλλοτριούμενων εκτάσεων 
στην περιοχή του τερματικού ’’Ν. Ελβετία’’ του 
Μετρό Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
7963/2020 πράξη Αναλογισμού και την υπ’ αρ. 
1230/2024 απόφαση του Τριμελούς Εφετείου 
Θεσσαλονίκης, για καθορισμό οριστικής τιμής 
μονάδας αποζημίωσης.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το από 17-07-1923 ν.δ. «Περί σχεδίων πόλεων, κω-

μών και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής αυτών» 
(Α’ 228).

2. Τον Κώδικα αναγκαστικών απαλλοτριώσεων ακινή-
των (ν. 2882/2001, Α’ 17).

3. Τις κάτωθι υπ’  αρ. αποφάσεις του Δημάρχου: 
68/02-01-2024 (ΑΔΑ: 6Ψ9ΙΩΡ5-7ΟΕ) ορισμός Αντιδη-
μάρχων Δήμου Θεσσαλονίκης και 79/02-01-2024 (ΑΔΑ: 
ΨΨΣΓΩΡ5-ΧΑΤ) μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στην Αντι-
δήμαρχο Αστικής Ανάπτυξης και Πολεοδομίας Δήμητρα 
Αγκαθίδου.

4. Την υπ’  αρ. 1230/2024 απόφαση του Τριμελούς 
Εφετείου Θεσσαλονίκης για καθορισμό οριστικής τιμής 
μονάδας αποζημίωσης, ανακοινώνει:

Με το υπ’ αρ. 6718/11-11-2024 γραμμάτιο σύστασης 
χρηματικής παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθη-
κών και Δανείων/Υποκατάστημα Θεσσαλονίκης κατατέ-
θηκε από τον Δήμο Θεσσαλονίκης, υπέρ αυτών που θα 
αναγνωριστούν δικαιούχοι αποζημίωσης με δικαστική 
απόφαση, το ποσό των 2.758.931,50 € για την αποζημίω-
ση απαλλοτριούμενων εκτάσεων εμβαδού 4.244,51 τ.μ, 
στην περιοχή του τερματικού σταθμού ’’Ν. Ελβετία’’ του 
Μετρό Θεσσαλονίκης, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 7963/2020 
πράξη Αναλογισμού και την υπ’ αρ. 1230/2024 απόφαση 
του Τριμελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης για καθορισμό 
οριστικής τιμής μονάδας αποζημίωσης.

Επίσης, με το υπ’ αρ. 6717/11-11-2024 γραμμάτιο σύστα-
σης χρηματικής παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθη-
κών και Δανείων/υποκατάστημα Θεσσαλονίκης κατατέθηκε 
από τον Δήμο Θεσσαλονίκης, το ποσό των 19.533,47 € για τα 
δικαστικά έξοδα που απορρέουν από την υπ’ αρ. 1230/2024 
απόφαση του Τριμελούς Εφετείου Θεσσαλονίκης.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10379Τεύχος Δ’ 797/15.11.2024

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 11 Νοεμβρίου 2024

Η Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΚΑΘΙΔΟΥ

Ι

(3)

Ανακοίνωση παρακατάθεσης αποζημίωσης ελ-

λείμματος γης λόγω αναγκαστικής απαλλοτρί-

ωσης της ιδιοκτησίας υπό στοιχεία κτ. 0613047 

στα ΟΤ 855 και ΚΧ 856 του σχεδίου πόλεως Κο-

ρίνθου περιοχής «Μπαθαρίστρα - Δέλτα» του Δή-

μου Κορινθίων.

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Με το υπ’ αρ. 11729/31.10.2024 γραμμάτιο σύστασης 

παρακαταθήκης του Τ.Π. και Δανείων (γραφείο Κορίνθου) 

κατατέθηκε από τον Δήμο Κορινθίων, οδός Κολιάτσου 32 

Κόρινθος, με Α.Φ.Μ.: 997860951 το ποσό των εκατό και 

τριάντα εννέα χιλιάδων και τριακοσίων πενήντα επτά 
ευρώ και είκοσι λεπτών (139.357,20 €) υπέρ των αναγνω-
ρισθέντων δικαιούχων ως αποζημίωση ελλείμματος γης 
λόγω αναγκαστικής απαλλοτρίωσης της ιδιοκτησίας υπό 
στοιχεία κτ. 0613047 στα ΟΤ 855 και ΚΧ 856 του σχεδίου 
πόλεως Κορίνθου περιοχής «Μπαθαρίστρα - Δέλτα» του 
Δήμου Κορινθίων, σε εφαρμογή της υπ’ αρ. 3920/2009 
απόφασης του Νομάρχη Κορινθίας περί κύρωσης πρά-
ξης εφαρμογής.

Κόρινθος, 6 Νοεμβρίου 2024

Ο Αντιδήμαρχος Πολεοδομίας

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10380 Τεύχος Δ’ 797/15.11.2024

*04007971511240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


